

[Subscribe](#)[Share ▼](#)[Past Issues](#)[Translate](#)[Intresse gav avtal. Marknadsaktiviteter i höst. Medlemskap. Kolla länkar](#)[View this email in your browser](#)

Nappade på intresse, fick avtal

Vid fiskemässan i Holländska Utrecht lyfte flera av de utställande researrangörerna fram fisket efter lax, öring och röding som en nischmöjlighet för Sverige. Viktigt var att skapa ett långsiktigt samarbete mellan arrangören och den svenska leverantören. I reserapporten från mässan och i föreningens nyhetsbrev skrevs om möjligheten.

Att det fanns en affärsmöjlighet stod snart klart och målet var visningsbesök och avtal med en arrangör. I januari hörde John Zafaradi från Västergötland av sig och konstaterade, "det handlar om att framhålla vår styrka och vad vi är ensamma om att kunna erbjuda, bland annat ambuleringen mellan två innanhav, Väneren och Vättern, och fiske på de arter arrangören letar efter."

[Läs mer nedan](#)



Medlemskap ger värdefull hjälp

Använd föreningens logotype i Er marknadsföring och [baspaketet](#) med värdefulla marknadsföringsaktiviteter.



Anmäl intresse till höstens aktiviteter

Mässmedverkan är en bra kanal för att lära sig mer om en marknad, konkurrenters utbud, knyta kontakter

Subscribe

Share ▼

Past Issues

Translate

Tänk också på möjligheten att kontakta föreningen för hjälp med individuella frågor!

Har Ni förlorat mailet med medlemsinformation och faktura hör av Er nu till henrik.t@SwedenFishing.com.



NewsLetter juni

Mailas också den här gången ut brett för att från juli och framöver huvudsakligen riktas till föreningens medlemmar.

Föreningen samordnar och gör det enkelt. **Anmäl Ert intresse för:**

- [Hunting and Fishing, 10-13 september, Moskva, RU](#)
- [Hengelsport, 30 oktober - 1 november, Utrecht, NL](#)
- [Jagd und Fischerei Tage, 11-13 september, Ellingen, DE](#)
- [6:e Raubfischangeltage, 7-8 november, Magdeburg, DE](#)

Maila intresseanmälan omgående till henrik.t@SwedenFishing.com eller henrik.l@SwedenFishing.com.

OBS datumet senast 31 juli!

Vi tar fram kostnad för monterplats, logi och resa till de som anmäler intresse. Har du önskemål om andra aktiviteter så hör av dig snarast.

Bengtsgård

ABOUT US FISHING ACCOMMODATION FBID US

Free choice in your free time! Anglers who want to fish and live off the beaten track appreciate Bengts. The innkeepers are active anglers and can help you with tips and advice about fishing, boats, motors and more. Our boats lie waiting at the private dock only 75 meters from the 100 sq m house. Many guests return to book personal and club records, the latter standing for pike at 120 cm or 31 meters combined length in a week. Pike measuring 95-110 cm are common while pikeperch, perch and whitefish are frequent catches.

Languages
The innkeepers Boje and Karin both speak English and Karin also German.

Season
During the ice-free season, we recommend April and June-August for pike, while perch and pikeperch are best from July through September. There are both shallows and deeps in Lake Bysjön so finding a place where the fish bite is usually easy.

Other activities
The area boasts high nature and culture values. We can arrange rental bicycles and canoes through our partners in the area. There is a high-class, interesting selection of cultural events in the neighbouring communities, ex Avesta Art and the historical museums.

Additional information
Our goal is that our guests experience free choice in their free time, that they feel comfortable and gain an experience worth remembering. It is important that the service our guests receive contains no hidden expenses to surprise them later on.

Download Fact sheet: Bengtsgård

Book a fishing package

Special Fishing, 24 nights
Book now € 1100 SEK/per

Fishing among eagles & beavers, England
Book now € 1200 SEK/per

Weather in Rosse

Today	Tomorrow	Saturday
16°	17°	18°
Max 19°	Min 11°	Max 19°
Sunrise & set: 02:29 / 22:24	Sunrise & set: 02:29 / 22:24	Sunrise & set: 02:30 / 22:23

Sassis Resor 7-Härad

ABOUT US FISHING ACCOMMODATION FBID US

Location & transfer
You will find the local travel agent Sassis Resor 7-Härad just outside Berks in Västra Götaland Province, 60 km east of Göteborg. The closest airports are Göteborg Landvetter (GOT) and Göteborg-City (GSE). The Spårbädd district has good public transport connections.

GPS (WGS 84)
Lat: 57.69881, Long: 13.35705

Booking: travel agent
Netherlands/Belgium - Cordes Travel
Web: Cordes Travel
Email: info@cordestravel.nl
Tel: +31 (0)493 - 310 103

Switzerland/Austria - Andino Reisen
Web: Andino Reisen
Email: info@andino.ch
Tel: +41 62 836 94 94

Poland - Eventur Fishing
Web: Eventur Fishing
Email: maciek@eventurfishing.pl
Tel: +48 22 994 56 12 14

Other countries
Web: Travel Sweden Fishing
Email: tourism@spjarnad.info
Tel: +46 (0)70 - 216 72 18

Book a fishing package

- Asunden Fishing Camp, 7 nights
Book now € 430 EUR/per
- Small lakes - big secrets, 7 nights
Book now € 300 EUR/per
- Spårbädd Pike, Safety, 7 nights
Book now € 390 EUR/per
- Fish your dream, 7 nights
Book now € 790 EUR/per
- Fishing for gourmets, 7 nights
Book now € 320 EUR/per

Weather in Vegby

Today	Tomorrow	Saturday
13°	16°	16°
Max 16°	Min 14°	Max 17°
Sunrise & set: 04:07 / 22:11	Sunrise & set: 04:03 / 22:11	Sunrise & set: 04:05 / 22:10

Aktuella priser och upplevelser

HUR SER DET UT HOS ER:

Några nya produkter att marknadsföra i år?

[Subscribe](#)[Share ▼](#)[Past Issues](#)[Translate](#)

Länkar till researrangörer fungerar dom?

Hör av dig så hjälper vi till!

Nappade på intresse, fick avtal

Sista helgen i november arrangeras fiskemässan Hengelsport i Utrecht, Holland. SwedenFishing har under åren varit utställare på mässan med en samlingsmonter för företagen i föreningens nätverk. Ett arbete som gett försäljning, mediakontakter och värdefull marknadskunskap till deltagarna. I höstas blev det ett uppehåll med samlingsmontern. I stället besökte föreningens koordinatör Henrik Thomke mässan för att följa upp kontakter och känna av marknaden.

Den holländska marknaden för researrangörerna har påverkats kraftigt, dels av ett mycket tufft 2013 för hushållen och dels av internetutvecklingen. Flera researrangörer har drabbats hårt och hela branschen har tvingats till förändringar. Flera arrangörer söker nya fiskeupplevelser som de kan sälja, utan att hamna i samma segment som volymprodukter med gädda och gös där de har haft svårt med lönsamhet bl.a. på grund av ökande direktbokningar.

Holländarna är ett resvant folk och det gäller även fisketurister som gärna åker till andra kontinenter. En resa som många sparar till för att kunna kosta på sig. I väntan på den stora resan finns det fina möjligheter för Svenska företag att erbjuda resor med kortare avstånd, fina naturupplevelser och lägre instegspriser, men väl så utmanande fiskeupplevelser, för många av dessa fiskeintresserade.

Vid Utrecht-mässan lyfte flera av researrangörerna fram fisket efter lax, öring och även röding fram som en nischmöjlighet för Sverige. Viktigt var att skapa ett långsiktigt samarbete mellan arrangören och den svenska leverantören. I reserapporten från mässan och i föreningens nyhetsbrev skrevs om möjligheten.

Att det fanns en affärsmöjlighet var klart och målet var visningsbesök och avtal med en arrangör. I januari hörde John Zafaradi från Västergötland av sig och konstaterade, "det handlar om att framhålla vår styrka och vad vi är ensamma om att kunna erbjuda, bland annat ambuleringen mellan två inlandhav, Väner och Vättern, och fiske på de arter arrangören letar efter."

Ett program för en visningsresa med ett guideföretag, tre olika utgångshamnar och där varje logialternativ kunde erbjuda självhushåll eller helpension förbereddes. John kontaktade sedan en arrangör som har jobbat länge med fiskeresor till olika delar av världen och även sålt Sverige, men slutat då det inte gick att få lönsamhet i deras affärsmodell. "Att använda rätt 'tuning' i första kontakten med arrangören var viktigt för att snabbt skapa kontakt och bygga förtroende", säger John och konstaterar, "det

[Subscribe](#)[Share ▼](#)[Past Issues](#)[Translate](#)

utan det handlar om att erbjuda en ny affärsmöjlighet.”

Zweden - Het Vattern en Vannern meer

[View this email in your browser](#)



Beste Sportvisvrienden,

Ik wil een nieuwe set-up uitproberen voor onze nieuwsbrieven, meer gericht op één bestemming, waardoor u hopelijk een beter beeld krijgt van de mogelijkheden. De nieuwsbrieven zijn korter en worden ook iets vaker gestuurd dan u tot dusver gewend was. Mocht de bestemming of visserij niet direct uw voorkeur hebben, schrijft u zich alstublieft niet direct uit; door onze ruime keuze kunnen we snel wisselen van type bestemming en soorten visserij. Uiteraard stel ik uw feedback bijzonder op prijs!

Zojuist ben ik teruggekeerd uit Zweden en wel van het Vannern- en Vattern meer, twee enorme meren in het zuiden van Zweden. Hier heb ik een tweetal dagen gevist op een werkelijk fantastische visboot en professionele visgids. Op een mega-groot water als deze is dat wat mij betreft welhaast een must en zoals zo vaak maakt dit net even het verschil!

Visningsresan gjordes nu på vårkanten och John berättar, "Vädret satte oss verkligen på prov, men tack vare noggranna förberedelser med olika alternativa möjligheter, kunde vi lösa det med bra fiske alla dagarna. Så vädermotgången vändes till en kvalitetsdemonstration för vårt område."

Efter visningsresan har parterna jobbat snabbt. "Det handlar inte om att fabricera och anpassa resursen man förfogar över, utan mer presentera vilka möjligheterna är att sticka ut med en potentiell produkt som passar in hos arrangören", säger John. "I det här sammanhanget där fiskeguiden var en viktig komponent lyfte vi det unika med den produkten och lade stor vikt vid vad vi anser är vår styrka i området och vad vi är

[Subscribe](#)[Share ▼](#)[Past Issues](#)[Translate](#)

arrangören plockar ur och lyfter fram i sitt nyhetsbrev och bilder har skickats över mm. Arrangören sköter om paketeringen vad gäller produktens boende, längd, resväg, prissättning och bearbetar holländska och belgiska marknaden.

P.S.

Det här exemplet går det även att dra växlar på för andra medlemsföretag i föreningen. Att lyfta fram det man är bäst på oavsett det gäller den egna fiskenaturen, arterna i vattnet, säkraste årstiderna, servicen åt gästerna eller mest passande fiskemetod mm, är enkla och effektiva sätt att nischa sig med. Det gäller både arrangörsarbeten och online.

Ta hjälp av föreningen och beskriv Er fiskeupplevelse enkelt och lockande och låt Ert utbud ta plats på nätet. Hjälp med textredigering och översättning till olika språk finns!

Föreningen hjälper till med tips för att vässa marknadsföringen – välkommen kontakta henrik.t@SwedenFishing.com eller henrik.l@SwedenFishing.com!

Intervju Polsk researrangör

I nästa NewsLetter möter vi polska researrangören Eventur, dominerande arrangör av fiskeresor från Polen. Vi får höra om hur marknaden ser ut och vilka möjligheter och utmaningar man ser framför sig.

Väl mött som medlem i Sweden Fishing.

Vår vision är att Sverige ska bli ledande inom hållbar fisketurism.

Våra kärnvärden är - Hållbar fisketurism * Engagerat värdskap *

Kvalitet/Kompetens *

Läs om fisketurismens stora utvecklingsmöjligheter i föreningens affärsplan

<http://www.swedenfishing.com/more/affarsplan>

Sommarhälsningar!

Kalle, Henrik, Henke och Johan

Henrik Thomke, Projektledare/Koordinator, +46 (0)707 497 071 henrik.t@swedenfishing.com
Henrik Larsson, Kontaktperson, +46 (0)730 274 800 henrik.l@swedenfishing.com

Subscribe

Share ▼

Past Issues

Translate

Kärnvärden: * Hållbar fisketurism * Engagerat värdskap * Kvalitet/Kompetens *

Copyright © 2015 SwedenFishing ekonomisk förening, All rights reserved.

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i föreningen, aktiv i turismbranschen eller för att du har skrivit upp dig på vårt nyhetsbrev. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka: *info@SwedenFishing.com*.
[unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

MailChimp